
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników

Poznań Główny 330 o 3.15 6.50
Wrocław Główny 330 p 5.55 9.43
Warszawa Wschodnia 601 o 22.23
Łódź Kaliska 200 o ¿¿¿¿

Wrocław Główny 200 p 5.47
(081210) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO 252 6 REGIO 6 REGIO
zawiera erratę i zmiany do nr 4 KD-60820 KD-60822

Informacja o pociągu R-66321 R-66323 I-66011 KD-60821 R-66325 KD-60823 R-66327
2 2 1-2 2 2 2 2

km X Y W
0 WROCŁAW GŁÓWNY 200, 220, 330 o 5.05 6.33 7.04 9.54 11.28

9,032 Smardzów Wrocławski 5.15 6.42 | 10.03 11.37
14,374 Żórawina 5.20 6.47 | 10.08 11.42
20,825 Węgry 5.26 6.53 | 10.14 11.49
26,122 Boreczek 5.31 6.58 | 10.19 11.55
31,998 Warkocz 5.37 7.04 | 10.25 12.01

p 5.42 7.09 7.34 10.30 12.06
o 5.43 7.10 7.35 10.31 12.06

43,830 Biały Kościół 5.51 7.18 | 10.39 12.15
51,256 Henryków 5.59 7.32 | 10.46 12.22

p 6.06 7.38 7.55 10.53 12.29
o 6.13 7.38 7.56 10.53 12.29

66,809 Starczów 6.30 7.50 | 11.06 12.41
71,886 Kamieniec Ząbkowicki 235 p 6.37 7.58 8.15 11.13 12.48

Legnica 235 o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 5.31 ¿¿¿¿ 9.20 ¿¿¿¿

Jaworzyna Śląska 235 o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 7.00 ¿¿¿¿ 10.29 ¿¿¿¿

Kamieniec Ząbkowicki 235 p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 8.12 ¿¿¿¿ 11.38 ¿¿¿¿

71,886 Kamieniec Ząbkowicki 235 o 6.38 7.58 8.16 8.28 11.13 11.43 12.49
77,302 Suszka 6.43 8.04 | | 11.19 | 12.54
82,545 Bardo Przyłęk 6.50 8.10 | | 11.25 | 13.01
90,400 Bardo Śląskie 6.54 8.12 8.28 8.43 11.27 11.54 13.03
93,481 Ławica 7.00 8.18 | | 11.34 | 13.09
95,216 Kłodzko Główne                               245 p 7.04 8.23 8.38 8.52 11.38 12.03 13.13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Ziębice

2
3

0

57,565

230
WROCŁAW - KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - KŁODZKO -

MIĘDZYLESIE - LICHKOV (ČD)

KUDOWA ZDRÓJ

2
4

8

36,987 Strzelin

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wałbrzych Główny 245 o ¿¿¿¿ 5.56 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 8.46 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 11.54
Kłodzko Główne 245 p ¿¿¿¿ 7.30 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 10.21 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 13.28

(081210) Wersja bez zmian czasowych REGIO 6 REGIO B 252 6 6 B REGIO 6 REGIO 6

zawiera erratę i zmiany do nr 4 R-69321 KD-60330 KD-60332 R-69323 KD-60334
Informacja o pociągu R-15120 KD-60331 R-66323 R-3331 I-66011 KD-60821 KD-60333 R-3333 R-1664 KD-60823 R-66327 KD-60335

2 2 2 2 1-2 2 2 2 2 2 2 2

km \ Ø ] Y W Z \ [
93,481 Kłodzko Główne 245 o 7.10 7.31 8.24 8.30 8.39 8.53 10.22 11.55 12.06 12.15 13.14 13.29
95,216 Kłodzko Miasto p 7.12 7.33 8.26 8.37 8.41 8.55 10.24 12.02 12.09 12.17 13.17 13.31

95,216 Kłodzko Miasto o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 8.38 ¿¿¿¿ 12.03 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

98,275 Kłodzko Książek ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

100,360 Kłodzko Zagórze ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 8.54 ¿¿¿¿ 12.19 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

103,214 Stary Wielisław ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 9.02 ¿¿¿¿ 12.27 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

107,749 Polanica Zdrój ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 9.13 ¿¿¿¿ 12.38 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

113,452 Szczytna ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 9.27 ¿¿¿¿ 12.52 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

119,612 Duszniki Zdrój ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 9.37 ¿¿¿¿ 13.02 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

124,920 Kulin Kłodzki ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

133,571 Lewin Kłodzki ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 9.47 ¿¿¿¿ 13.12 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

137,442 KUDOWA ZDRÓJ p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 9.54 ¿¿¿¿ 13.19 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

95,216 Kłodzko Miasto o 7.13 8.27 8.42 12.10 13.17
100,362 7.19 8.32 | 12.16 13.23
104,760 Gorzanów 7.24 8.37 | 12.21 13.29
111,336 Bystrzyca Kłodzka 7.31 8.44 8.59 12.28 13.36

p 7.34 8.47 | 12.31 13.39
o 7.34 8.47 | 12.32 13.39

118,343 Długopole Zdrój 7.41 8.54 | 12.38 13.46
121,756 Domaszków 7.45 8.58 | 12.43 13.50
124,705 Roztoki Bystrzyckie 7.49 9.02 | 12.47 13.54
129,950 p 7.56 9.09 9.20 12.54 14.01

0 o 8.00 9.23 13.00
8,357 LICHKOV 4 p 8.09 9.32 13.09

W kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 24.IV (od 1.III w Ø oprócz: 2.V, 24.VI odjazd z Legnicy o godz. 5.21);
X kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 2.I, 24, 25.IV, 1 - 3.V, 23.VI, 15.VIII, 1, 11 - 13.XI;
Y kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 24, 25.IV;
Z kursuje w ¢ oprócz 25, 26.XII, 1.I, 24, 25.IV;
[ kursuje codziennie oprócz 25.XII, 1.I, 24.IV;
\ kursuje codziennie oprócz 25.XII, 24.IV;
] kursuje w ¢ oraz: 2.V, 24.VI oprócz: 25.XII, 24.IV;

Krosnowice Kłodzkie

MIĘDZYLESIE 4

Bystrzyca Kłodzka Przedmieście112,788

do
Pardubic H

l. N
.

O
R

LIC
E

-Ú
stí nad O

rlicí

W
rocław

 G
łów

ny -

-Pardubice H
l. N

.

Kłodzko G
łów

ne -

2
4

9

2
3

0

do
Pardubic H

l. N
.

O
R

LIC
E

-Ú
stí nad O

rlicí

W
rocław

 G
łów

ny -

-Pardubice H
l. N

.

Kłodzko G
łów

ne -



DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników

Poznań Główny 330 o 9.50 11.40 15.12 17.45
Wrocław Główny 330 p 12.53 14.20 18.02 20.23
Warszawa Wschodnia 601 o 15.42
Łódź Kaliska 200 o 18.17
Wrocław Główny 200 p 22.16

(081210) Wersja bez zmian czasowych 6 REGIO REGIO REGIO 6 REGIO REGIO 6 REGIO REGIO 6 REGIO REGIO
zawiera erratę i zmiany do nr 4 KD-60824 KD-60826 KD-60828 KD-60830

Informacja o pociągu KD-60825 R-66331 R-66333 R-66335 KD-60827 R-66337 R-66341 KD-60829 R-66343 R-66345 KD-60831 R-66347 R-66349
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km Z X ^ Y ] W
0 WROCŁAW GŁÓWNY 200, 220, 330 o 13.18 14.13 14.43 15.43 16.43 17.40 18.33 20.47 22.40

9,032 Smardzów Wrocławski 13.27 14.22 14.52 15.52 16.51 17.49 18.42 20.58 22.49
14,374 Żórawina 13.32 14.27 14.57 15.57 16.56 17.54 18.47 21.03 22.54
20,825 Węgry 13.38 14.33 15.03 16.03 17.03 18.00 18.53 21.09 23.00
26,122 Boreczek 13.43 14.38 15.08 16.08 17.08 18.05 18.58 21.14 23.08
31,998 Warkocz 13.49 14.44 15.14 16.14 17.14 18.11 19.04 21.20 23.14

p 13.54 14.49 15.20 16.19 17.19 18.16 19.09 21.25 23.19
o 13.55 14.50 15.20 16.20 17.19 18.17 19.10 21.26 23.20

43,830 Biały Kościół 14.03 14.58 15.28 16.28 17.27 18.24 19.18 21.34 23.28
51,256 Henryków 14.11 15.06 15.36 16.35 17.35 18.32 19.27 21.43 23.36

p 14.21 15.13 15.42 16.42 17.41 18.38 19.34 21.50 23.43
o 14.21 15.42 16.42 17.41 18.39 19.34 21.50 23.44

66,809 Starczów 14.33 15.54 16.59 17.53 18.51 19.46 22.03 |
71,886 Kamieniec Ząbkowicki 235 p 14.40 16.01 17.06 18.00 18.58 19.53 22.10 0.03

Legnica 235 o 11.34 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 14.10 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 15.37 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 18.48 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

Jaworzyna Śląska 235 o 13.03 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 15.19 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 16.48 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 20.06 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

Kamieniec Ząbkowicki 235 p 14.09 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 16.32 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 18.00 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 21.13 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

71,886 Kamieniec Ząbkowicki 235 o 14.15 14.41 16.02 16.38 17.07 18.01 18.19 18.59 19.54 21.19 22.11 0.04
77,302 Suszka | 14.46 16.07 | 17.12 18.06 | 19.04 19.59 | 22.16 |
82,545 Bardo Przyłęk | 14.52 16.13 | 17.18 18.12 | 19.10 20.05 | 22.22 |
90,400 Bardo Śląskie 14.27 14.55 16.16 16.50 17.21 18.15 18.31 19.14 20.08 21.31 22.25 0.16
93,481 Ławica | 15.01 16.22 | 17.27 18.21 | 19.20 20.14 | 22.31 |
95,216 Kłodzko Główne                               245 p 14.36 15.05 16.26 16.59 17.31 18.25 18.40 19.25 20.18 21.40 22.35 0.26

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

MIĘDZYLESIE - LICHKOV (ČD)

230

2
5

0

57,565

36,987

2
3

0

Strzelin

KUDOWA ZDRÓJ
WROCŁAW - KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - KŁODZKO -

Ziębice

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wałbrzych Główny 245 o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 15.46 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

Kłodzko Główne 245 p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 17.23 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

(081210) Wersja bez zmian czasowych 6 REGIO REGIO 6 6 REGIO REGIO B 6 REGIO REGIO REGIO
zawiera erratę i zmiany do nr 4 R-69325 KD-60336 R-69327

Informacja o pociągu KD-60825 R-15122 R-66335 KD-60827 KD-60337 R-1666 R-66341 R-3335 KD-60829 R-66343 R-66345 R-66347
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km Z \ ^ [ Y _ ]
93,481 Kłodzko Główne 245 o 14.37 15.10 16.27 17.00 17.24 17.46 18.26 18.30 18.41 19.27 20.19 22.36
95,216 Kłodzko Miasto p 14.39 15.12 16.29 17.02 17.26 17.49 18.28 18.37 18.43 19.31 20.22 22.38

95,216 Kłodzko Miasto o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 18.38 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

98,275 Kłodzko Książek ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

100,360 Kłodzko Zagórze ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 18.54 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

103,214 Stary Wielisław ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 19.02 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

107,749 Polanica Zdrój ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 19.13 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

113,452 Szczytna ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 19.27 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

119,612 Duszniki Zdrój ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 19.37 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

124,920 Kulin Kłodzki ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

133,571 Lewin Kłodzki ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 19.47 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

137,442 KUDOWA ZDRÓJ p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 19.54 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

95,216 Kłodzko Miasto o 15.13 16.30 17.49 18.29 19.32 20.23 22.39
100,362 15.19 16.35 17.55 18.35 19.38 20.29 22.45
104,760 Gorzanów 15.24 16.40 18.00 18.40 19.52 20.34 22.50
111,336 Bystrzyca Kłodzka 15.31 16.47 18.07 18.47 19.59 20.41 22.57

p 15.34 16.50 18.10 18.50 20.02 20.44 22.59
o 15.34 ]16.58 18.10 20.44 23.00

118,343 Długopole Zdrój 15.41 17.05 18.17 20.51 23.06
121,756 Domaszków 15.45 17.10 18.21 20.56 23.11
124,705 Roztoki Bystrzyckie 15.49 17.13 18.25 20.59 23.15
129,950 p 15.56 ]17.21 18.32 21.07 23.22

0 o 16.00 19.00
8,357 LICHKOV 4 p 16.09 19.09

W kursuje codziennie oprócz: U / V, 24/25, 26/27, 31.XII/1.I, 24/25.IV, 1/2 - 3/4.V, 23/24, 24/25.VI, 14/15, 15/16.VIII, 11/12.XI;
X kursuje w Ø do 22.XII, 3.I - 11.II, 28.II - 20.IV, 27.IV - 22.VI i od 1.IX oraz 6.I opróczŁ 2.V, 31.X;
Y kursuje codziennie oprócz: 24 - 26, 31.XII, 1.I, 24.IV, 1 - 3.V, 23 - 25.VI, 14, 15.VIII, 11, 12.XI;
Z kursuje w ¢ do 27.II oprócz: 25.XII, 1.I, a od 1.III codziennie oprócz 24.IV;
[ kursuje codziennie oprócz: 24, 25.XII, 24.IV;
\ kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;
] kursuje w Ø oraz 6.I oprócz: 2.V, 24.VI;
^ kursuje w Ø oprócz: 2.V, 24.VI;
_ kursuje codziennie w okresie 27 – 30.XII, 11 – 27.II, 22.VI – 31.VIII,

poza tym w T oraz: 22.XII, 20.IV, 10.XI oprócz: 24, 31.XII, 22.IV, 11.XI;

112,788

MIĘDZYLESIE 4

Bystrzyca Kłodzka Przedmieście

Krosnowice Kłodzkie

-Ú
stí nad O

rlicí

Kłodzko G
łów

ne -

-
Česká Třebová

Kłodzko G
łów

ne -

2
3

0

2
5

1

-Ú
stí nad O

rlicí

Kłodzko G
łów

ne -

-
Česká Třebová

Kłodzko G
łów

ne -



DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników

(081210) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO 6 REGIO 6 B REGIO 6 REGIO 6 6 REGIO
zawiera erratę i zmiany do nr 4 KD-60322 R-1665 KD-60324 R-15121

Informacja o pociągu R-66322 R-66324 R-66326 KD-60842 R-66328 KD-60323 R-3330 R-66330 KD-60844 R-69320 KD-60325 KD-60846 R-69322
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km X Y ] Z _ W Ø \ [ é \
0 LICHKOV 4 o 9.10 12.10

8,357 p 9.19 12.19
0 o 4.41 5.54 6.48 9.24 12.27

5,245 4.48 6.01 6.55 9.31 12.34
8,194 Domaszków 4.52 6.05 6.59 9.35 12.45

11,607 Długopole Zdrój 4.57 6.09 7.03 9.39 12.49
p 5.02 6.15 7.09 9.45 12.55
o 4.01 5.03 5.38 6.15 7.10 9.46 12.56

18,614 Bystrzyca Kłodzka 4.04 5.06 5.41 6.18 7.13 9.49 12.59
25,190 Gorzanów 4.11 5.13 | 6.25 7.26 9.56 13.06
29,588 Krosnowice Kłodzkie 4.16 5.18 | 6.30 7.31 10.01 13.11
34,734 Kłodzko Miasto p 4.22 5.23 5.56 6.36 7.36 10.06 13.16

0 KUDOWA ZDRÓJ o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 6.06 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

3,871 Lewin Kłodzki ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 6.13 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

12,522 Kulin Kłodzki ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

17,830 Duszniki Zdrój ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 6.23 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

23,990 Szczytna ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 6.33 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

29,693 Polanica Zdrój ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 6.47 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

34,228 Stary Wielisław ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 6.58 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

37,082 Kłodzko Zagórze ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 7.06 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

39,167 Kłodzko Książek ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

42,226 Kłodzko Miasto p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 7.21 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

34,734 Kłodzko Miasto o 4.22 5.24 5.57 6.09 6.36 7.07 7.22 7.37 9.38 10.07 10.16 10.43 13.17
36,469 Kłodzko Główne 245 p 4.25 5.27 5.59 6.12 6.39 7.09 7.30 7.40 9.41 10.10 10.18 10.46 13.20

Kłodzko Główne 245 o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 7.10 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 10.19 ¿¿¿¿

Wałbrzych Główny 245 p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 8.36 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 11.44 ¿¿¿¿

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2
5

2

230 LICHKOV (ČD)  - MIĘDZYLESIE

KUDOWA ZDRÓJ

2
3

0

17,162 Bystrzyca Kłodzka Przedmieście

MIĘDZYLESIE 4

- KŁODZKO - KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - WROCŁAW

Roztoki Bystrzyckie

Pardubice H
l. N

. -

-
Kłodzko G

łów
ne

Ú
stí nad O

rlicí -

-
Kłodzko G

łów
ne

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

(081210) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO 6 REGIO REGIO 6 REGIO REGIO 6 REGIO 6

zawiera erratę i zmiany do nr 4 KD-60840 KD-60842 KD-60844 KD-60846

Informacja o pociągu R-66320 R-66322 KD-60841 R-66324 R-66326 KD-60843 R-66328 R-66330 KD-60845 R-66332 KD-60847

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km ] X ^ Y ] W Ø é

36,469 Kłodzko Główne 245 o 3.34 4.26 4.41 5.28 6.00 6.13 6.40 7.47 9.42 10.30 10.47
39,550 Ławica | 4.31 | 5.32 | | 6.44 7.51 | 10.35 |
45,511 Bardo Śląskie 3.43 4.36 4.50 5.38 6.09 6.24 6.50 7.57 9.53 10.40 10.58
47,405 Bardo Przyłęk | 4.39 | 5.40 | | 6.52 7.59 | 10.43 |
52,648 Suszka | 4.45 | 5.46 | | 6.58 8.05 | 10.49 |
58,064 Kamieniec Ząbkowicki 235 p 3.54 4.49 5.02 5.51 6.20 6.35 7.03 8.10 10.04 10.53 11.10

Kamieniec Ząbkowicki 235 o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 5.08 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 6.41 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 10.10 ¿¿¿¿ 11.16
Jaworzyna Śląska 235 o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 6.15 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 7.52 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 11.27 ¿¿¿¿ 12.28
Legnica 235 p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 7.25 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 9.10 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 12.47 ¿¿¿¿ 13.40

58,064 Kamieniec Ząbkowicki 235 o 3.55 4.50 5.51 6.21 7.04 8.18 10.54
63,141 Starczów 4.02 4.57 5.59 | 7.11 8.25 11.08

p 4.14 5.09 6.10 6.39 7.23 8.37 11.19
o 4.15 5.09 6.11 6.40 7.23 8.37 11.20

78,694 Henryków 4.21 5.16 6.17 6.46 7.30 8.44 11.26
86,120 Biały Kościół 4.28 5.23 6.25 6.54 7.44 8.51 11.33

p 4.36 5.31 6.32 7.02 7.51 8.59 11.41
o 4.36 5.31 6.33 7.02 7.52 8.59 11.41

97,952 Warkocz 4.41 5.36 6.37 | 7.56 9.04 11.46
103,828 Boreczek 4.47 5.44 6.43 | 8.02 9.10 11.52
109,125 Węgry 4.52 5.49 6.50 | 8.07 9.15 11.59
115,576 Żórawina 4.59 5.56 6.57 | 8.14 9.22 12.06
120,918 Smardzów Wrocławski 5.04 6.01 7.02 | 8.19 9.27 12.11
129,950 WROCŁAW GŁÓWNY 200, 220, 330 p 5.15 6.10 7.15 7.33 8.28 9.38 12.20

Wrocław Główny 200 o 7.45 9.01 12.29
Łódź Kaliska 200 o 11.46 13.20 ¿¿¿¿

Warszawa Wschodnia 200 p 14.32 16.12 19.12
Wrocław Główny 330 o 6.22 7.26 8.40 12.30
Poznań Główny 330 p 9.12 10.38 11.45 15.19

W na odcinku Międzylesie - Bystrzyca Kłodzka Przedmieście kursuje w Ø oraz 6.I oprócz: 2.V, 24.VI, a na odcinku Bystrzyca Kłodzka Przedmieście -
- Wrocław Główny kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 2.I, 25.IV, 2, 3.V, 24 - 26.VI, 15.VIII, 12, 13.XI;

X na odcinku Bystrzyca Kłodzka Przedmieście - Kłodzko Główne kursuje w Ø oraz 6.I oprócz: 2.V, 24.VI,
a na odcinku Kłodzko Główne - Wrocław Główny w É oraz 6.I oprócz: 2.V, 24, 25.VI, 12.XI;

Y na odcinku Międzylesie - Bystrzyca Kłodzka Przedmieście kursuje w Ø oraz 6.I oprócz: 2.V, 24.VI;
Z kursuje w é oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 24, 25.IV;
[ kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 24.IV;

92,963 Strzelin

72,385 Ziębice

Pardubice H
l. N

. -

-
Kłodzko G

łów
ne

Ú
stí nad O

rlicí -

-
Kłodzko G

łów
ne

[ kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 24.IV;
\ kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;
] kursuje w Ø oraz 6.I oprócz: 2.V, 24.VI;
^ kursuje w Ø oprócz: 2.V, 24.VI;
_ kursuje w ¢ oraz: 2.V, 24.VI oprócz: 25.XII, 24.IV; 2

3
0

2
5

3

Pardubice H
l. N

. -

-
Kłodzko G

łów
ne

Ú
stí nad O

rlicí -

-
Kłodzko G

łów
ne



DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników

(081210) Wersja bez zmian czasowych 6 6 6 REGIO B REGIO REGIO 6 6 REGIO REGIO 253 B REGIO
zawiera erratę i zmiany do nr 4 KD-60326 R-1669 KD-60326 R-15123

Informacja o pociągu KD-60848 KD-60327 KD-60850 R-66340 R-3332 R-69324 R-66344 KD-60327 KD-60852 R-66346 R-69326 I-66010 R-3334 R-66350
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 2 2

km ] _ ^ [ Z ` \ b a
0 LICHKOV 4 o 15.10 18.10 19.11

8,357 p 15.19 18.19 19.20
0 o 14.46 15.29 16.34 17.46 18.41 19.23 20.40

5,245 14.53 15.36 16.42 | 18.48 | 20.48
8,194 Domaszków 14.57 15.47 16.46 17.55 18.52 | 20.58

11,607 Długopole Zdrój 15.01 15.52 16.50 18.00 18.56 | 21.02
p 15.07 15.58 16.56 | 19.02 | 21.08
o 15.08 15.58 16.57 | 19.03 | 21.08

18,614 Bystrzyca Kłodzka 15.11 16.01 17.01 18.15 19.06 19.44 21.11
25,190 Gorzanów 15.25 16.08 17.09 | 19.13 | 21.18
29,588 Krosnowice Kłodzkie 15.30 16.13 17.15 | 19.18 | 21.23
34,734 Kłodzko Miasto p 15.36 16.19 17.22 18.31 19.24 20.00 21.28

0 KUDOWA ZDRÓJ o ¿¿¿¿ 14.51 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 19.56 ¿¿¿¿

3,871 Lewin Kłodzki ¿¿¿¿ 14.58 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 20.03 ¿¿¿¿

12,522 Kulin Kłodzki ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

17,830 Duszniki Zdrój ¿¿¿¿ 15.08 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 20.13 ¿¿¿¿

23,990 Szczytna ¿¿¿¿ 15.18 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 20.23 ¿¿¿¿

29,693 Polanica Zdrój ¿¿¿¿ 15.32 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 20.37 ¿¿¿¿

34,228 Stary Wielisław ¿¿¿¿ 15.43 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 20.48 ¿¿¿¿

37,082 Kłodzko Zagórze ¿¿¿¿ 15.51 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 20.56 ¿¿¿¿

39,167 Kłodzko Książek ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

42,226 Kłodzko Miasto p ¿¿¿¿ 16.06 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 21.11 ¿¿¿¿

34,734 Kłodzko Miasto o 13.52 14.10 15.24 15.36 16.07 16.20 17.22 17.31 17.53 18.32 19.24 20.01 21.12 21.29
36,469 Kłodzko Główne 245 p 13.55 14.12 15.26 15.39 16.15 16.23 17.25 17.33 17.55 18.36 19.27 20.04 21.20 21.31

Kłodzko Główne 245 o ¿¿¿¿ 14.14 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 17.36 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

Wałbrzych Główny 245 p ¿¿¿¿ 15.39 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 19.02 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

- KŁODZKO - KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - WROCŁAW

Roztoki Bystrzyckie

17,162 Bystrzyca Kłodzka Przedmieście

2
5

4

2
3

0

MIĘDZYLESIE 4

230 LICHKOV (ČD)  - MIĘDZYLESIE

KUDOWA ZDRÓJ

Pardubice H
l. N

. -

-
Kłodzko G

łów
ne

Ú
stí nad O

rlicí -

-
W

rocław
 G

łów
ny

z
Pardubic H

l. N
.

O
R

LIC
E

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

(081210) Wersja bez zmian czasowych REGIO 6 REGIO 6 REGIO REGIO REGIO 6 REGIO REGIO 253 REGIO
zawiera erratę i zmiany do nr 4 KD-60848 KD-60850 R-67538/9 KD-60852

Informacja o pociągu R-66336 KD-60849 R-66338 KD-60851 R-66340 R-6122/3 R-66344 KD-60853 R-66346 R-66348 I-66010 R-66350
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 2

km ] X _ W Z Y \ a
36,469 Kłodzko Główne 245 o 13.35 13.56 15.27 15.40 16.29 17.31 17.56 18.37 19.33 20.05 21.32
39,550 Ławica 13.39 | | 15.44 | 17.36 | | 19.37 | |
45,511 Bardo Śląskie 13.45 14.05 15.36 15.50 16.38 17.41 18.05 18.45 19.43 20.15 21.41
47,405 Bardo Przyłęk 13.47 | | 15.53 | 17.44 | | 19.45 | |
52,648 Suszka 13.53 | | 15.59 | 17.50 | | 19.51 | |
58,064 Kamieniec Ząbkowicki 235 p 13.58 14.18 15.50 16.04 16.49 17.55 18.16 18.57 19.56 20.26 21.52

Kamieniec Ząbkowicki 235 o ¿¿¿¿ 14.24 16.05 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 18.22 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

Jaworzyna Śląska 235 o ¿¿¿¿ 15.31 17.15 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 19.29 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

Legnica 235 p ¿¿¿¿ 16.47 18.25 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 20.45 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

58,064 Kamieniec Ząbkowicki 235 o 13.58 16.05 16.50 18.04 19.00 19.57 20.27 21.53
63,141 Starczów 14.06 16.12 | 18.11 | 20.04 | |

p 14.18 16.24 17.08 18.22 19.18 20.16 20.46 22.16
o 14.23 15.22 16.24 17.09 18.23 19.18 20.16 20.47 22.17

78,694 Henryków 14.29 15.38 16.37 17.16 18.34 19.29 20.23 | 22.23
86,120 Biały Kościół 14.36 15.45 16.45 17.29 18.41 19.36 20.30 | 22.30

p 14.44 15.52 16.52 17.36 18.48 19.44 20.37 21.07 22.38
o 14.45 15.53 16.53 17.37 18.49 19.45 20.38 21.08 22.38

97,952 Warkocz 14.49 15.57 16.58 | 18.53 | 20.42 | |
103,828 Boreczek 14.55 16.03 17.04 | 19.02 | 20.48 | |
109,125 Węgry 15.01 16.08 17.09 | 19.07 | 20.53 | |
115,576 Żórawina 15.09 16.15 17.16 | 19.14 20.04 21.00 | 22.58
120,918 Smardzów Wrocławski 15.14 16.20 17.21 | 19.19 20.09 21.05 | 23.03
129,950 WROCŁAW GŁÓWNY 200, 220, 330 p 15.23 16.29 17.30 18.12 19.28 20.18 21.15 21.40 23.14

Wrocław Główny 200 o 16.00 18.21 22.42
Łódź Kaliska 200 o 20.17 22.36 ¿¿¿¿

Warszawa Wschodnia 200 p 22.57 5.52
Wrocław Główny 330 o 16.35 17.56 19.43 23.44
Poznań Główny 330 p 19.45 20.45 22.41 2.37

W do Łodzi Kaliskiej jako pociąg nr R-6122/3 kursuje w T i V oraz: 22.XII, 20, 25.IV, 3.V, 15.VIII, 1, 10.XI oprócz: 24, 26, 31.XII,
22, 24.IV, 1.V, 14.VIII, 30.X, 11.XI; poza tym kursuje do Ostrowa Wielkopolskiego jako pociąg nr R-67538/9;

X kursuje w Ø w okresach do 22.XII, 3.I - 11.II, 28.II - 20.IV, 27.IV - 22.VI i od 1.IX oraz 6.I oprócz: 2.V, 31.X;
Y kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 1.I, 23, 24, 30.IV, 1, 2.V, 23.VI, 15.VIII, 30, 31.X, 11, 12.XI;
Z kursuje w V do 26.VI i od 9.X oraz: 25.IV, 3.V, 1.XI oprócz: 26.XII, 24.IV, 1.V, 30.X;
[ kursuje codziennie oprócz: 24, 25.XII, 1.I, 23, 24.IV;
\ kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 23, 24.IV;

72,385 Ziębice

Strzelin92,963

Pardubice H
l. N

. -

-
Kłodzko G

łów
ne

Ú
stí nad O

rlicí -

-
W

rocław
 G

łów
ny

z
Pardubic H

l. N
.

O
R

LIC
E

\ kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 23, 24.IV;
] kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 24.IV;
^ kursuje codziennie oprócz: 24, 25.XII, 24.IV;
_ kursuje od 1.III codziennie oprócz 24.IV;
` kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;
a kursuje w é oraz: 2.V, 24.VI oprócz 6.I;
b kursuje codziennie w okresie 27 – 30.XII, 12 – 27.II, 23.VI – 31.VIII, 

poza tym w V oraz 25.IV, 3.V, 1.XI oprócz 24.IV, 1.V, 30.X;

2
3

0

2
5

5

Pardubice H
l. N

. -

-
Kłodzko G

łów
ne

Ú
stí nad O

rlicí -

-
W

rocław
 G

łów
ny

z
Pardubic H

l. N
.

O
R

LIC
E


